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SANTACASA

RUMO A PARIS 2024

Campeonato Nacional de Juvenis
Campeonato Nacional Absolutos de Portugal OPEN
Funchal, 30 de Mar¢o a 02 de Abril de 2023

NATACAO PURA

Event 110 Girls, 4 x 200m Freestyle Juvenis
30/03/2023 - 12:20 Startlist
Rec Nac Open 8:22.93 Sport Alges e Dafundo SAD Oeiras 14/04/2019
Rec Nac Juv A 8:55.49  Futebol Clube do Porto FCP Coimbra 01/04/2015
Rec Nac Juv 8:46.61 Futebol Clube do Porto FCP Coimbra 23/07/2015
Rec Nac Juv B 9:01.51 Sporting Clube de Portugal SCP Oeiras 26/07/2012

TAC_Juv_estafeta 50m: 9:25.95 - 25m:

9:14.63

Pista

Heat 1 of 1, 12:20
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Classe C excep

Clube

Galitos / Bresimar
Braga
Porto

Estarreja/PROZINCO

Tp inscrigéo

9:22.67
9:08.59
9:13.47
9:23.62

Splash Meet Manager, 11.76418
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Registered to Federacao Portuguesa De Natacao
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